ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от «____» ________________2022 г.

№_________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от  06.07.2005 № 317 «Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 317 «Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2005 № 660, от 19.06.2006 № 312, от 31.05.2010 № 419, от 17.12.2010 № 1078, от 26.10.2011 № 890, от 23.12.2011 № 1060, от 02.06.2012 № 466, от 10.10.2012 № 846, от 19.03.2013 № 185, от 04.12.2013 № 955, от 11.12.2013 № 974, от 04.06.2014 № 376, от 19.03.2016 № 150, от 29.10.2016 № 796, от 03.02.2017 № 58, от 20.04.2017 № 232, от 18.12.2017 № 1008, от 22.03.2018 № 161, от 05.06.2018 № 430, от 17.12.2018 № 1155, от 16.03.2019 № 185, от 22.07.2019         № 613, от 11.02.2020 № 99, от 11.07.2020 № 575, от 19.08.2020 № 710, от 21.01.2021 № 19, от 18.06.2021 № 476, от 06.12.2021 № 1168, от 22.04.2022 № 389,                          от 01.06.2022 № 511), следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников по аппарату Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан с 1 августа 2022 года в количестве 94 единицы с месячным фондом оплаты труда по должностным окладам в сумме 2131,697 тыс. рублей.»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Разрешить Министерству транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан иметь четырех заместителей.»;

структуру Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Министерству транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан принять в соответствии с законодательством организационные решения, обеспечивающие реализацию пункта 1 настоящего постановления.

Премьер-министр

Республики Татарстан

 А.В.Песошин

Утверждена

Постановлением

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 6 июля 2005 г. № 317

(в редакции постановления

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от____________г. № ____)

СТРУКТУРА МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]Tlomommm MumCTpa

Munnctp

Tpecc-cexperaps

umancoBsi SavecTaTens SavecTaTens SavecTaTens SavecTaTens Vnpasasomit
orzen MHHHCTpa MHHHCTpa [ MHHHCTpa MHHHCTpR W Aenamu
Orzen Vnpasrerme Vnpasrerme Otzen HenomHerms Vnpasaenme Cromso —
TocyaapeTseHHof Tpancriopta aBTOMOGWTEHBIX (heepaTbHEX CTpatermeckoro [R——
CIyAGH H KaZpOB zopor mpoexTon pasmm otren
Otzen
TOpramTecKit ABTOMOBHIBHOTO Orzen Otzen _ Omen Orzen
otzen pancropra aBToMOGHTSHEX FopMmpoRamA 1 SiozxeTsoro oprammsammomHOro
Zopor IeHOOGpasoBaHmL TUIaHHpOBAHI pasemTI
Orzen pexma, Otzen Cexrop
NoSHTHIAIHORRO KeTe3HOTOPOIKHOTO _ Cextop ‘HHHOBAIN 1 Cextop
moAroTOBKIL Tpancnopta oesomacocTt ‘mabpoBusammI mdopMaTIsALT
fEy— ZopoKHOrO 1 HrGopMAmT
oGopomsr ABIKEHIA Orzen
ApesEBMANHEX Orzen KOHIPOIEHO- otpacesoro
crryammt BOSAYIIHOTO 1 ‘HaT30pHOIl ay e s amasa
BozHOTO ZesTenbHOCTH fAp——
Tpacopra [—
Otzen paseuis
Cextop samasm IparcHopTHOR S
‘paspemernii 1 gpaep exop | ]
KOHTPOIS B cepe 't Gomepatom ToCYAapCTBeHHBIX
aBTOMOGHTBHOTO 3aKYTOK
TpaHCTOpTa Tporpant

Cextop oxpans!
pyAan
SKoTOTIeCKOH
GesomacrocTH